様式工64

令和 年 月 日

（発注者又は受注者）

 殿

（受注者又は発注者）

        印

工事請負契約書第27条第８項の協議開始日について（通知）

 このことについて，令和 年 月 日付けで協議のあった下記の工事について，工事請

負契約書第27条第８項の規定に基づく協議開始日は，下記のとおりとします。

記

１ 工事番号

２ 工事名

３ 工事場所

４ 契約締結年月日 令和  年  月  日

５ 現完成期限   令和  年  月  日まで

６ 協議開始日   令和  年  月  日